
 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
 

НАКАЗ 
 

24 . 02 . 2015 р.                          м. Київ                                            № 109 
 

Про затвердження за заявницьким принципом  
переліку закладів охорони здоров'я, яким  
надається право створювати медичні комісії  
по проведенню медичного огляду кандидатів  
у водії та водіїв транспортних засобів на 2015 рік 
 
Відповідно до статей 45, 46 Закону України «Про дорожній рух» на 

виконання пункту 2 спільного наказу Міністерства охорони здоров'я України та 
Міністерства внутрішніх справ України від 31 січня 2013 року №65/80 «Про 
затвердження Положення про медичний огляд кандидатів у водії та водіїв 
транспортних засобів» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 
лютого 2013 року за №308/22840, з метою удосконалення медичного 
забезпечення у сфері безпеки дорожнього руху,- 
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити перелік закладів охорони здоров'я за заявницьким 
принципом, яким надається право створювати медичні комісії по проведенню 
медичного огляду кандидатів у водії та водіїв транспортних засобів на 2015 рік, 
що додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність накази Департаменту охорони 
здоров'я від 07 лютого 2014 року №79 «Про затвердження за заявницьким 
принципом переліку закладів охорони здоров'я, яким надається право 
створювати медичні комісії по проведенню медичного огляду кандидатів у 
водії та водіїв транспортних засобів на 2014 рік», наказу від 25 лютого 2014 
року № 116 «Про внесення доповнень до наказу Департаменту охорони 
здоров'я від 07 лютого 2014 року №79 "Про затвердження за заявницьким 
принципом переліку закладів охорони здоров'я, яким надається право 
створювати медичні комісії по проведенню медичного огляду кандидатів у 
водії та водіїв транспортних засобів на 2014 рік", наказу від 07 квітня 2014 року 
№ 193 «Про внесення доповнень до наказу Департаменту охорони здоров'я від 
07 лютого 2014 року № 79 "Про затвердження за заявницьким принципом 
переліку закладів охорони здоров'я, яким надається право створювати медичні  
комісії   по   проведенню   медичного   огляду   кандидатів   у   водії   та   водіїв 
транспортних засобів на 2014 рік". 



3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора - начальника управління з організації медичного забезпечення 
Донченко Т.М. 

 
 
 
Виконувач обов'язків директора                              А. Арешкович 

 








